BARRIO LAS BRISAS - MUNICIPALIDAD DE ALMIRANTE BROWN
Comitente: Municipalidad de Almirante Brown

Descripción: OBRA Recuperación y Puesta en Funcionamiento de la Planta de Tratamiento de
Residuos Cloacales del Barrio las Brisass, cuyo presupuesto oficial asciende hasta la suma de
$145.998.890,66 (Pesos Ciento Cuarenta y Cinco Millones Novecientos Noventa y Ocho Mil
Ochocientos Noventa con Sesenta y Seis centavos). Apertura: 10 de septiembre de 2024 a las 10:00
horas, siendo el valor del pliego $145.998,89 (Pesos Ciento Cuarenta y Cinco Mil Novecientos
Noventa y Ocho con Ochenta y Nueve Centavos).

Fecha de apertura: 2024-09-10 10:00

Presupuesto oficial: 145.998.890,66

Presupuesto oficial moneda: pesos